DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IMPACTO DAS
METODOLOGIAS ATIVAS NO ENSINO DE GEOGRAFIA: O USO DO APLICATIVO
“LANDSCAPAR AUGMENTE REALITY” de autoria de BRENDA PEREIRA DE SOUZA,
LARELY MAGALHÃES FERNANDES, LUCIANA NASCIMENTO DE LIMA
ALBUQUERQUE, ELISANDRA MOREIRA DE LIRA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118475

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118475